



CONSTRUCCIONES DE CAMINOS Y OBRAS ZURDO

CCO130220SW6
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
GARDENIAS, 104/INT A, Jardines de La Primavera, 68285, San Jacinto Amilpas,
Oaxaca, México
Tel. 9515201196

CLIENTE

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

IMS421231145

USO CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.

DOMICILIO FISCAL: 06600

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

AVENIDA PASEO DE LA REFORMA, 476, Juárez, 06600, Ciudad de México,
Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 802
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-08-30T13:00:41

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-08-30T12:40:41

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68285

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
0.50%	5 AL MILLAR INSP. CONTROL Y VIG.	\$ 1,207.69
	Total	\$ 1,207.69

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	RECIBÍ DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LA CANTIDAD DE \$280,184.87 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 87/100 M.N), POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 1 (UNO), CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN DEL 07 DE JULIO DE 2025 AL 15 DE JULIO DE 2025, CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: OBRA CIVIL E INSTALACIONES PARA LA REHABILITACION DE LA ACCESIBILIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL HOSPITAL GENERAL DE ZONA No. 2, SALINA CRUZ, OAX. DE ACUERDO AL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. 212501010-ORD, DE FECHA 07 DE JULIO DE 2025. Clave Prod. Serv. - 72121403 Servicio de construcción de hospitales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 241538.68 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 38,646.19	\$ 241,538.68	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 241,538.68

IMPORTE CON LETRA

DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS, 18/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL \$ 241,538.68
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 38,646.19
RETENCIÓN LOCAL 5 AL MILLAR INSP. \$ 1,207.69
CONTROL Y VIG. 0.50%
TOTAL \$ 278,977.18

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

De conformidad con el artículo 115 de la LGTAIP, en la presente factura se testan los datos correspondientes a: Folio Fiscal (UUID), No. de serie del Certificado del SAT, No. de Serie del Certificado del Emisor, Sello Digital del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI), Código de barras bidimensional, Sello Digital del SAT, Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT. Lo anterior, por considerar que tal información corresponde al ámbito privado de una persona moral, por lo que deben protegerse en su carácter de información confidencial.

Facturar en línea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1



CONSTRUCCIONES DE CAMINOS Y OBRAS ZURDO

CCO130220SW6
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
GARDENIAS, 104/INT A, Jardines de La Primavera, 68285, San Jacinto Amilpas,
Oaxaca, México
Tel. 9515201196

CLIENTE

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMS421231145
USO CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.
DOMICILIO FISCAL: 06600
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA, 476, Juárez, 06600, Ciudad de México,
Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 803
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-08-30T13:00:42

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-08-30T12:40:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68285

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
0.50%	5 AL MILLAR INSP. CONTROL Y VIG.	\$ 1,921.84
	Total	\$ 1,921.84

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	RECIBI DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LA CANTIDAD DE \$445,867.53 (CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 53/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 2 (DOS), CON UN PERÍODO DE EJECUCIÓN DEL 16 DE JULIO DE 2025 AL 31 DE JULIO DE 2025, CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: OBRA CIVIL E INSTALACIONES PARA LA REHABILITACION DE LA ACCESIBILIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL HOSPITAL GENERAL DE ZONA No. 2, SALINA CRUZ, OAX. DE ACUERDO AL CONTRATO DE OBRA PUBLICA No. 212501010-ORD, DE FECHA 07 DE JULIO DE 2025. Clave Prod. Serv. - 72121403 Servicio de construcción de hospitales Impuestos: Trasladados: 002 IVA Base - 384368.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 61,498.97	\$ 384,368.56	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 384,368.56

IMPORTE CON LETRA

CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
CUARENTA Y CINCO PESOS, 69/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 384,368.56
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 61,498.97
RETENCIÓN LOCAL 5 AL MILLAR INSP. CONTROL Y VIG 0.50%	\$ 1,921.84
TOTAL	\$ 443,945.69

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

De conformidad con el artículo 115 de la LGTAIP, en la presente factura se testan los datos correspondientes a: Folio Fiscal (UUID), No. de serie del Certificado del SAT, No. de Serie del Certificado del Emisor, Sello Digital del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI), Código de barras bidimensional, Sello Digital del SAT, Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT. Lo anterior, por considerar que tal información corresponde al ámbito privado de una persona moral, por lo que deben protegerse en su carácter de información confidencial.

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1



CONSTRUCCIONES DE CAMINOS Y OBRAS ZURDO

CCO130220SW6
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
GARDENIAS, 104/INT A, Jardines de La Primavera, 68285, San Jacinto Amilpas,
Oaxaca, México
Tel. 9515201196

CLIENTE

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
IMS42123145
USO CFDI: S01 - Sin efectos fiscales.
DOMICILIO FISCAL: 06600
RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVENIDA PASEO DE LA REFORMA, 476, Juárez, 06600, Ciudad de México,
Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 813
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-09-27T17:02:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-09-27T16:42:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68285

IMPUESTOS LOCALES RETENCIONES

Tasa	Impuesto	Importe
0.50%	5 AL MILLAR INSP. CONTROL Y VIG.	\$ 2,389.42
	Total	\$ 2,389.42

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	RECIBÍ DEL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL LA CANTIDAD DE \$554,344.29 (QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 29/100 M.N.), POR CONCEPTO DE PAGO DE LA ESTIMACIÓN No. 3 (TRES), CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN DEL 01 DE AGOSTO DE 2025 AL 15 DE AGOSTO DE 2025, CORRESPONDIENTE A LOS TRABAJOS DE: OBRA CIVIL E INSTALACIONES PARA LA REHABILITACIÓN DE LA ACCESIBILIDAD EN LOS SERVICIOS DE SALUD EN EL HOSPITAL GENERAL DE ZONA No. 2, SALINA CRUZ, OAX. DE ACUERDO AL CONTRATO DE OBRA PÚBLICA No. 212501010-ORD, DE FECHA 07 DE JULIO DE 2025. Clave Prod. Serv. - 72121403 Servicio de construcción de hospitales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 477883.01 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 76,461.28	\$ 477,883.01	02 Sí objeto de impuesto.	\$ 477,883.01

IMPORTE CON LETRA

QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 87/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 477,883.01
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 76,461.28
RETENCIÓN LOCAL 5 AL MILLAR INSP. CONTROL Y VIG. 0.50%	\$ 2,389.42
TOTAL	\$ 551,954.87

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

De conformidad con el artículo 115 de la LGTAIP, en la presente factura se testan los datos correspondientes a: Folio Fiscal (UUID), No. de serie del Certificado del SAT, No. de Serie del Certificado del Emisor, Sello Digital del Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI), Código de barras bidimensional, Sello Digital del SAT, Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT. Lo anterior, por considerar que tal información corresponde al ámbito privado de una persona moral, por lo que deben protegerse en su carácter de información confidencial.

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blklon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blklon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1